ביום 1.11.11, בסמוך לשעה 11:30, הגיע הנאשם לבית המתלוננים כדי לקבל מהם את יתרת הכסף. במעמד
זה נעצר על ידי משטרת ישראל.

והצגת הבטחות ציבור כי הנאשם במעשיו ביקש שוחד בעד פעולה הקשורה בתפקידו כעובד 8. לפיכך נטען,
בצירוף סעיף 294(א) לפי סעיף 290, עבירה עבירה של בקשה לשוחד, שהיא לנאשם מיוחסת כן ועל כזב, שבסיסן

לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

שניצל את המתלוננים שהם אנשים בכך חומרת מעשיו של הנאשם מתבטאת כי כוח המאשימה טען, בא .9
מבוגרים, חולים ובעלי קשיים כלכליים, הכל מתוך רצון לבצע כסף. מעשיו של הנאשם גורמים לפגיעה באמון הציבור

תוך עשיית שימוש בסמכותו, כל זאת לצורך קבלת שוחד.

10.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים. תקופת התנאי תחל מיום מתן גזר דין זה, והתנאי הוא
שהנאשם לא יעבור עבירות בהן הורשע.

ג. פיצוי למתלוננים בסך של 3,000 ₪. סכום זה ישולם למתלוננים לא יאוחר מיום 1.11.16.

ד. קנס בסך 5,000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג תשרי תשע"ז, 5 באוקטובר 2016, בנוכחות הנאשם ובא כוחו וב"כ המאשימה.

כרמי מוסק, שופט